Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с Лазо

31.05.2023 года                                                                                                             № 411

О внесении изменений в прогнозный план приватизации
 муниципального имущества Лазовского муниципального
округа на 2023 год, утвержденный решением Думы
Лазовского муниципального округа от 25.01.2023 № 368

Руководствуясь  Федеральными  Законами  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 г.
№ 178-ФЗ  «О приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  решением
Думы Лазовского муниципального округа от  31.03.2021 г.  № 112-МПА «О Положении о
порядке и условиях приватизации муниципального имущества Лазовского муниципального
округа»,  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,  Дума  Лазовского  муниципального
округа

РЕШИЛА:

1. Внести  в  прогнозный  план  приватизации  муниципального  имущества  Лазовского
муниципального  округа  на  2023  год,  утвержденный  решением  Думы  Лазовского
муниципального округа от 25.01.2023 № 368 следующие изменения:

1.1. Дополнить прогнозный план приватизации муниципального имущества Лазовского
муниципального округа на 2023 год,  пунктами 17, 18, 19 согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее решение в  районной газете  «Синегорье» и  разместить  на
сайте администрации Лазовского муниципального округа в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

 Председатель Думы
 округа                                                                                                                             В.И. Яламов

Приложение к решению Думы
Лазовского муниципального округа

от 31.05.2023 г. №  411

Дополнение к прогнозному плану приватизации
муниципального имущества Лазовского муниципального округа на 2023 год

№ п/п объект недвижимости место нахождения способ
приватизации

начальная цена
объекта

срок
приватизации

форма платежа

17. Часть нежилого помещения, общей
площадью 129,9 кв. м, номера на
поэтажном плане: 1-7, 15, 16, часть 20,
23-26, в одноэтажном здании с подва-
лом (литер 1, аптека)

Приморский край, Лазовский
муниципальный округ, с.

Лазо, ул. Некрасовская, 18

В порядке
реализации

преимущественн
ого права
выкупа

субъектом МСП

рыночная стоимость,
установленная на

основании отчета об
оценке имущества

4 квартал 2023
года

единовременная
выплата

18. Нежилое помещение, площадью 16,6
кв. м, ,  этаж 3, номера на поэтажном
плане 9-10, с кадастровым номером
25:07:050101:4202

Приморский край, Лазовский
муниципальный округ, с.

Лазо, ул. Некрасовская, 16

продажа
имущества на

аукционе

рыночная стоимость,
установленная на

основании отчета об
оценке имущества

3 квартал 2023
года

единовременная
выплата

19. Нежилое помещение площадью 20,6
кв. м., назначение: нежилое, этаж  3,
номер на поэтажном плане 4,
кадастровый номер 25:07:050101:4200

Приморский край, Лазовский
муниципальный округ, с.

Лазо, ул. Некрасовская, 16

продажа
имущества на

аукционе

рыночная стоимость,
установленная на

основании отчета об
оценке имущества

3 квартал 2023
года

единовременная
выплата